PORTARIA Nº 1083/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ –

Unifesspa, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Decreto Presidencial de 15 de

setembro de 2016, publicado no Diário Oficial da União nº 179, de 16 de setembro de 2016,

seção 02, pag. 01; e o que consta no Processo Eletronico nº 23479.010709/2019-11;

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar, ad referendum ao Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e Extensão

(CONSEPE), o novo Projeto Político Pedagógico do Curso de Graduação em Engenharia

Florestal do Instituto de Estudos do Xingu - IEX.

Reitoria da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Marabá/PA,  12 de julho de

2019.

Maurílio de Abreu Monteiro

 Reitor

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

null Nº 1001/2019 - GR (11.23)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Marabá-PA, 12 de Julho de 2019

 portaria_-_1083.2019.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 12/07/2019 15:59 )
MAURILIO DE ABREU MONTEIRO

REITOR

2055480

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1001 2019 null 12/07/2019 cf0399e4df

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf